
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 학성동 ~ 학성동

부서: 학성동
정책: 학성동 주민행정서비스활동 강화
단위: 학성동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

학성동 266,698 265,841 857

학성동 주민행정서비스활동 강화 83,719 86,087 △2,368

학성동 주민생활지원 83,719 86,087 △2,368

학성동 주민참여행정 54,300 54,400 △100

301 일반보상금 54,300 54,400 △100

10 행사실비보상금 900 1,000 △100

  ○교육 및 행사등 참석자 실비보상
                  900              1,000            △100      경정 900,000원

학성동 청사운영관리 12,855 13,950 △1,095

201 일반운영비 9,855 10,950 △1,095

02 공공운영비 9,855 10,950 △1,095

  ○공공요금 및 제세                 5,139              5,710            △571

  ○연료비                 3,816              4,240            △424

  ○시설장비유지비                   900              1,000            △100

  경정 5,139,000원

  경정 3,816,000원

  경정 900,000원

학성동 행정지원 10,564 11,737 △1,173

201 일반운영비 10,564 11,737 △1,173

01 사무관리비 6,064 6,737 △673

  ○일반수용비                 5,164              5,737            △573

  ○차량임차료                   900              1,000            △100

  경정 5,164,000원

  경정 900,000원

02 공공운영비 3,600 4,000 △400

  ○우편요금                 3,600              4,000            △400  경정 3,600,000원

03 행사운영비 900 1,000 △100

  ○무후제 제례식                   900              1,000            △100  경정 900,000원

행정운영경비 60,362 57,137 3,225

학성동 인력운영비 21,463 17,897 3,566

학성동 인력운영비 21,463 17,897 3,566

101 인건비 21,463 17,897 3,566

01 보수 21,463 17,897 3,566

  ○구제역 방역활동 시간외 근무수당
                3,566                  0            3,566      3,566,000원*1식

학성동 기본경비 38,899 39,240 △341

학성동 기본경비 38,899 39,240 △341

201 일반운영비 5,473 6,080 △607

01 사무관리비 5,473 6,080 △607

  ○부서운영수용비                 3,053              3,392            △339

  ○급량비                 2,420              2,688            △268

  경정 3,053,000원

  경정 2,420,000원

202 여비 19,496 21,440 △1,944

01 국내여비 19,496 21,440 △1,944



부서: 학성동
정책: 행정운영경비
단위: 학성동 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○관외여비                 1,800              2,000            △200

  ○관내여비(8인)                17,496             19,440          △1,944

  ○구제역 방역 활동여비                   200                  0              200

  경정 1,800,000원

  경정 17,496,000원

  200,000원*1식

203 업무추진비 9,260 9,920 △660

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

  ○기관운영업무추진비                 5,940              6,600            △660  경정 5,940,000원

405 자산취득비 4,670 1,800 2,870

01 자산및물품취득비 4,670 1,800 2,870

  ○사무용의자 구입                   720                800             △80

  ○회의실 무선마이크 구입                   450              1,000            △550

  ○PC                 1,400                  0            1,400

  ○인증기(민원발급용)                 2,100                  0            2,100

  경정 720,000원

  경정 450,000원

  1,400,000원*1대

  2,100,000원*1식


